令和７年６月１９日

 保護者の皆様

                             気仙沼市立気仙沼中学校

                             校 長 佐 々 木 伸

教育相談（三者面談）について（御案内）

 向暑の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，夏休み中の教育相談（生徒，保護者，学級担任による三者面談）を下記のとおり実施い

たします。

 つきましては，何かと御多用の折ではございますが，御出席をいただきますよう御案内申し上

げます。

 なお，相談日時の詳細につきましては，６月２４日（火）に改めまして学級担任よりお知らせ

いたします。

記

１ 相談日  ７月２８日（月），２９日（火），３０日（水），３１日（木）

８月 ４日（月）， ５日（火）， ６日（水） ７日間

２ 場 所  所属学級の教室

       控 室  ３年：２Ａ学習室（２階東）

２年：３Ａ学習室（３階東）

１年： 図書室（２階中央）

３ 時 間  １３時４０分～１６時００分頃まで

       （一人，１５～２０分程度の話合いになります。）

４ 内 容  お子様の学習の様子，生活の様子，進路希望，その他

５ その他

(1) 上履きを御持参ください。

(2) 駐車場は，西側駐車場（テニスコート脇，西校舎前）を利用ください。

(3) 予定時間から多少ずれることもあります。予め御了承ください。

(4) 今年度もグーグルカレンダーの予約フォームを活用し，日程調整を行います。